ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2020 г. № 16/951

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. .№ 97-ОД "Об областном

бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"
(проект .№ 114-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. № 97—ОД "Об областном
бюджете на 2020 год и на плановьп71 период 2021 и 2022 годов" (проект№ 114-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

:

3. Рекомендовать Администрации Волгоградской области при исполнении
областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
внесении в него изменений, а также формировании и исполнении последующих
областных бюджетов актуально отражать:

объем доходов областного бюджета, в том числе все безвозмездные
поступления, в соответствии с законом о федеральном бюджете и иными
правовыми актами о распределении межбюджетных трансфертов Волгоградской
области из федерального бюджета;

объем расходов в соответствии с измененной сводной бюджетной
росписью, в которую в процессе исполнения областного бюджета первым
заместителем Губернатора Волгоградской области — председателем комитета
финансов Волгоградской области в рамках предоставленных ему бюджетным
законодательством полномочий вносились изменения без внесения изменений
В закон об областном бюджете.

И.о. председателя ‚ :
с

_, „
Волгоградской областной Думы '-

_

. ‘ С.В.Булгаков